
 
 

 

WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE 

.'Uijbrzeski, woj. zachodniopomorskie 
-’51 55 35.fax94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 99/2024
Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 02 października 2024 r.

w sprawie: upoważnienia dla Pana Marcina Binasia -  Kierownika Referatu Podatków,
Opłat Lokalnych i Windykacji

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny ( t.j. 
Dz.U. z 2024.,poz. 609, 721, 1688),art. 143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383,2760, z 2024 r. poz. 1059,2105,557,879) zarządzam, 
co następuje:

§1. Upoważniam Pana Marcina Binasia -  Kierownika Referatu Podatków, Opłat Lokalnych i 
Windykacji do:

1. Wydania decyzji w moim imieniu, w sprawach wynikających z zakresu czynności:
a) decyzji ustalających, zmieniających i uchylających wysokość zobowiązania 

podatkowego
b) wezwań i postanowień podatkowych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa.

2. Podpisywania w moim imieniu, w sprawach wynikających z zakresu czynności:

a) postanowień, wezwań i pism w toku wykonywanych czynności podejmowanych w 
ramach prowadzonego postępowania podatkowego realizowanego w trybie 
przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,

b) zaświadczeń o: posiadaniu i prowadzeniu gospodarstwa rolnego, posiadaniu gruntów' 
rolnych dla potrzeb różnych instytucji,

c) pism dotyczących spraw' bieżących.
3. Poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów' wytwarzanych w Referacie 

Podatków, Opłat Lokalnych i Windykacji, o których mowa w art. 73 § 2, art. 76a§ 1 
i§2b ustawy z dnia 14 czerwca 1964r. Kodeks postępowania administracyjnego oraz 
art. 138e §4, art. 178§3 i art. 194 a§l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa.

§ 2.Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania i nie upoważnia do udzielania dalszych 
pełnomocnictw.

§ 3. Z chwilą ustania stosunku pracy pełnomocnictwo staje się nieważne.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marta Thiale 
z i d i y

ska

Grzegorz

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 



Powyższe pełnomocnictwo przyjąłem
do wiadomości i stosowania:

......................................

(data i podpis)


